Zarządzenie Nr 393/2024 Burmistrza Nysy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:
§1

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2024 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
§2

W załączniku do Zarządzenia Nr 370/2024 Burmistrza Nysy z dnia 25 listopada 2024 roku w pozycji zmniejszenie planu wydatków w dziale w 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe w § 4810 Rezerwy zdanie: „rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe” zastępuje się zdaniem: „rezerwa ogólna”.
§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
BURMISTRZ NYSY

Kordian Kolbiarz
Załącznik do Zarządzenia Nr 393/2024 Burmistrza Nysy z dnia 3 grudnia 2024 r.

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2024 r. – przeniesienia wydatków budżetowych

Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 13315,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5000,00

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 5000,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 8315,00

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 8315,00

§ 4810 Rezerwy 8315,00
/rezerwa ogólna/
zwiększyć o kwotę 13315,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13315,00

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 5000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 8315,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8315,00
BURMISTRZ NYSY

Kordian Kolbiarz

PAGE  

